Requerimento No 	— r  	,

0 S 9  1  _

Apresentado em

r

Horário

Funcionário(a) Resp nsavel [ Seção Expediente

/ / r

Rejeitado em

r

Indeferido em

r

Aprovado em 	 [ Deferido em

I I r

Atendido - Ofício No

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que determine ao responsável pelo setor que providencie o mais urgentemente
possível, a realização de serviços de roçada nos terrenos ao redor do Conjunto Residencial
José Richa, tendo em vista que o matagal está enorme naquelas imediações, causando riscos
diversos àqueles moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 22 dias do mês
de Março do ano 2017.

Eliana T 	diz Santiago,
Vereadora -Autora

	00000001